PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

Об уточнении бюджета города Нефтеюганска на 2007 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.09.1997 № 126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации»  Дума решила:

           1.Уточнить бюджет города  Нефтеюганска  на 2007 год, увеличив расходы на   сумму 172 861 300 (сто семьдесят два миллиона восемьсот шестьдесят одна тысяча триста) рублей, выделив дополнительные бюджетные ассигнования бюджетополучателям, согласно приложению.
           2.Источником покрытия данных расходов определить остаток средств на 01.01.2007 года.

3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2007
12 марта 2007 года

№ 161 - IV